



MADEN-İS

GÜNLÜK BÜLTEN

NEWS REPORT

HABERLERİ

İdare Merkezi : Cağaloğlu Nuruosmaniye Cad. Ali Baba Türbe Sok. No. 18 Kat 3 — İSTANBUL Tel : 27 21 39

17.6.1972

ÜÇ İŞYERİNDE GREV KARARI ALINDI

Ankara İlinci Bölge Temsilciliğine bağlı üç işyerinde, grev kararı alınmıştır. Grevin uygulanmasına ilişkin tüm yasal gerekler yerine getirilmesine rağmen, grevler uygulanamamaktadır. Çünkü Ankara'da grev yasağı vardır.

Bu üç işyeri şunlardır: Demas Demir Çelik Metalurji Sanayi A.Ş., YGMİS Tuzan Fabrikası ve Alinino Alüminyum Sanayii.

Ayrıca bölgeye bağlı işyerlerinden Antelit ve Uda Koll. Şti. Sözleşme görüşmeleri, olumsuz bir çizgide gelişmektedir. Muhtemelen bu iki işyerinde de grev kararı alınacaktır.

İlinci Bölge Temsilciliğimizin bildirdiğine göre, anlaşmazlıklar ve grevler, işverenlerin grev yasağını aşırı ölçüde istismarından doğmaktadır.

ÜCRET VE İŞ DEĞERLENDİRİLMESİNE İLİŞKİN ÇALIŞMALAR BAŞLIYOR

Hâlen yapılmakta olan ve yakında görüşmeleri başlayacak Toplu İş Sözleşmeleri için standart bir "Ücret ve İş Değerlendirilmesi" taslağı hazırlamak üzere, Toplu Pazarlık, Ücret ve Araştırma Uzmanları ile Prof. Dr. İlhami Karayalçın'ın ortak çalışmaları yakın tarihte başlayacaktır.

STAJ ÇALIŞMALARI BAŞLIYOR

Yılda 4 kez yapılması kararlaştırılan staj çalışmalarının ilki, 19 Haziran 1972'de başlıyor.

Sendikamızın çeşitli kadrolarındaki boşluğu doldurmak amacıyla, düzenlenen çalışma programına, 100'ü aşkın üyeniz katılmaktadır.

Programına katılan üyelerimiz, Genel Merkez Dairesinde ve gerektiğinde bazı bölgelerde çalışacaklardır.

./..

Türkiye Maden, Madeni Eşya ve Makina Sanayii İşçileri Sendikası

Sendikamız, Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) in ve Uluslararası Maden İşçileri Federasyonu (IMF) nin Üyesidir.

Metal, Metal Goods And Machine Industry Workers' Union Of Turkey.

Affiliated To Confederation of Progressive Trade Unions Of Turkey (DİSK) and (IMF)



PROF. DR. NEVZAT GÜRELLİ'NİN
BAŞKANLIĞINDA ÖNEMLİ BİR TOPLANTI
YAPILDI

Son günlerin hukuki sorunlarını görüşmek üzere, Sendikamız Hukuk Müşaviri Prof.Dr. Nevzat Gürelli başkanlığında toplanan Avukatlar önemli kararlar almışlardır.

TÜRK-İŞ'İN KABA SALDIRISI
TEPKİ İLE KARŞILANDI

Meşru ve yasal yollardan örgütlenme yapmayıacaklarını anlayan Türk-İş'e bağlı sarı bir sendikanın yöneticileri, Sendikamızın Arçelik işyeri Bastensilcisi Salih Topçu'ya silâhla tehdit etmişlerdir. 2500 Arçelik'linin tepkisine yol açan olaya ilgililer el koymuşlar ve mütecavizlerin bazılarını tevkif etmişlerdir.

YURT DIŞINDA ÖLEN 4000 İŞÇİNİN
ÖLÜM NEDENİ DİL BİLMEMELERİ

Akşam Gazetesinin açıkladığına göre, yurt dışındaki işçilerimizden 4 yılda 4 bin kişi ölmüştür.

Bu konuda yapılan bir araştırmada, ölenlerin büyük çoğunluğu, çalıştığı ülkenin dilini bilmediği için ölmüştür.

PILOTLAR GENEL GREVE GİDİYOR

Gazetelerin yazdığına göre, Merkezi Newyork'ta bulunan Uluslararası Pilotlar Fedarasyonu, Genel Grev kararı almıştır.

Bu greve, Türk Hava Yollarında çalışan pilotların katılıp katılmayacağı öğrenilenemmiştir.

FRANSA'DA GENEL GREV
23 HAZİRAN'DA BAŞLIYOR

Cumhuriyet Gazetesinin yazdığına göre, Fransa'da Sendikalar, işçilerin asgarî ücretini 1000 Frank'a (2500 TL) yükseltmek için, işi durdurma kararı almışlardır.

TOPLUM POLİSİ VE YARGIÇLAR DA
DİRENİŞE GEÇİYOR

Yine Cumhuriyet Gazetesinin Paris mahreçli haberinde, Toplum Polisinin "çalışma koşullarının geliştirilmesi" için, protesto direnişi yapacağı bildirilmiştir. Ayrıca, yargıçlar da "bağımsızlıklarını teminat altına almak isteğiyle" toplantı yapmışlar ve toplantı da, Sendika kurnaya karar vermişlerdir.

A.P. si TÜCCAR VE SANAYİCİLERİN VERGİ
BORÇLARININ AFFI İÇİN KANUN TEKLİFİ YAPTI

Tüm çalışanlar, mükellef oldukları vergileri son kuruşuna kadar ödemediği halde, çalıştıranların yani sanayici ve tüccarların, vergilerini yasaların tesbit ettiği ölçüde vermedikleri herkesin bildiği bir gerçektir.

Maliye uzmanlarının tesbit ettiği ve tutarı milyarları bulan kaçak vergilerin ve cezaların affedilmesi için Adalet Partisi bir kanun tasarısı hazırlamış ve ilgili komisyona sunmuştur. Çoğunluğun A.P. li olan komisyon üyeleri bu tasarıyı kabul etmiştir.

Temel sanayiini kuramamış, ekonomik gelişmesini sağlayamamış, sağlık ve eğitim sorununu çözememiş ülkemizde, hazinenin milyarlarını sanayici ve tüccarlara bırakmak isteyen A.P. si, halkımıza ve ulusal çıkarlara karşı olduğunu bir kez daha kanıtlamıştır.

SENDİKACILAR I DESTEKLEYEN LİMAN
İŞÇİLERİ GREVE BAŞLADI

17 Haziran 1972 tarihli Zafer Gazetesinin yazdığına göre, İngiltere'de üç sendika liderini bir iş mahkemesi para cezasına mahkûm etmiştir. Sendikacılar, para cezası ödeniyerek, hapse girmeyi tercih etmişlerdir.

Sendikacıların bu durumunu destekleyen liman işçileri, greve başlamışlardır.

+++++